数学与统计学院2024年秋学期
学生专业奖学金的公示

[bookmark: _GoBack]根据《盐城师范学院学生奖学金评选办法》（盐师院〔2022〕58号）有关规定，通过个人和班级申报，学院党政联席会议评审，拟将司莉娟等29名同学评为一等奖学金，张慧等173名同学评为二等奖学金，韦淼等231名同学评为三等奖学金，陈同欣等144名同学评为单项奖学金。
现予以公示，公示时间为：2025年3月10日至3月12日。公示期间、如有异议，请向学院学生工作办公室反映，地点：通榆校区主楼10楼1006办公室，联系电话：0515-88258119。

                               数学与统计学院
二〇二五年三月十日

211班（共20人）
一等（1人）：司莉娟
二等（6人）：张慧、吴林芷、李芹、徐翠、周杨、王旭
三等（8人）：韦淼、马婷、秦冰轩、郑好、杨柳、葛婧婧、肖文怡、徐欢
单项（5人）：陈同欣、章勇海、祁谷玥、丁昊南、施昊阳

212班（共20人）
一等（1人）：王文涵
二等（6人）：李俊洲、薛宏邦、薛天羊、钱佳苗、季惠惠、田周昊
三等（8人）：徐子恒、潘佳慧、陈锦骏、李丽、吕蒙、刘宸志、于辰昕、刘畅
单项（5人）：朱瑾、严欣宇、徐颖、徐茂飞、徐嘉仪

213班（共20人）
一等（1人）: 徐宋惠
二等（7人）：王誉、吴思盈、戚思雨、陈洁、姜琳、彭心怡、顾家豪
三等（7人）：何昕瑶、陈阳、朱佳伟、周嘉怡、朱珺琪、彭锴、刘叶林
单项（5人）：唐昕、沈淳、庞秋逸、郑尚容、孙泽方

214班（共20人）
一等（2人）：郝玉琪、阚雨霏
二等（5人）：卢叶飞、丁纪诺、朱秋雨、徐碧馨、周琪
三等（8人）：朱刚、谢天、杨一薇、王芋蘅、王雨欣、戚家怡、凌然、刘婧
单项（5人）：沙天扬、徐异凡、马瑗瑗、闫梓旭、杨梦媛

215班（共10人）
一等(2人): 李文静、季林莉
二等(2人): 秦姝、冯马
三等(3人): 姚苏扬、梁佳伟、丁加来
单项(3 人): 陆钦钰、曹安娜、林欣雨

216班（共10人）
一等（2人）：吴刚、高子钧
二等（2人）：武佳佳、张瑞芳
三等（3人）：陈俊文、张文潇、季松林
单项（3人）：谢阳飞、邹宇恒、徐沈慧

217班（共17人）
一等（2人）：凌愫阳、吕立业
二等（5人）：陈亚南、杨钰华、褚施艳、王梓欢、李雨倬
三等（6人）：沈永康、余豪、许悦、陈佳慧、孙语欣、陈雨璇
单项（4人）：韩滨励、范媛、郭洁、郝敬峰

218班（共16人）
二等（6人）：胡路路、薛洁、徐宁璟、刘莹、吴桢、齐颖琪
三等（6人）：苗蕃蕊、陈映榕、吴莉莉、陈佳杰、罗佳琦、徐震
单项（4人）：顾一晗、王东升、施曹杰、任天桦
219班（共14人）
一等（1人）：李天宝
二等（4人）：卜慧敏、高梦晶、王婧、宋依盈
三等（6人）：江韵东、章妍、刘孟艳、翟安琪、范棠钧、王越
单项（3人）：王子杰、王莞佳、朱曜

2110班（共14人）
二等（5人）：陈燕、史雯、严月、姜月、许倩楠
三等（6人）：宋玲丹、王晓雅、周茂乾、徐颖、钱嘉慧、施卓廷
单项（3人）：沙宣池、季磊、张慧娴

221班（共20人）
一等（1人）：郑文雨
二等（6人）：钱欣雨、陈霏雅、任智佶、高嘉悦、符亚婷、陆怡淏
三等（8人）：骆元翰、吴燕、梁慧玲、徐诚泽、李小宇、张晴、孙静怡、萧玉红
单项（5人）：王家宽、刘铮、徐靖学、杨惠子、季宇杰

222班（共20人）
二等（7人）：徐艺桐、顾婵煜、吴依雨、雷煜、贺心楠、茆雅琪、宋雨芳
三等（8人）：陈力、杨烨、王玉婷、孙舒婷、单嘉琪、郭文静、肖红羽、黄子涵
单项（5人）：陆静、沈蔡丹、褚恬欣、何凯、孟雅雯

223班（共19人）
二等（7人）：俞跃、徐璐、王培鑫、戴玲欣、袁乐怡、史文荟、孙帅
三等（8人）：祁建伟、袁婷婷、丁思琪、崔萌、崔芯语、崇仁杰、朱丽琪、陈心月
单项（4人）：杨煜、潘娅璇、张志轩、张莹

224班（共20人）
二等（6人）：王栋、林真、张启澎、张南、常悦、王芳
三等（9人）：薛格宇、周恒悦、孟长森、陈飞宇、王烨、袁鑫伟、黄泽嘉、闫子昱、李宏宇
单项（5人）：陈浩宇、张璐、王艺、李思扬、陈雨璇

225班（共13人）
一等（1人）：顾敏欣
二等（3人）：石娅、朱毛毛、周琳
三等（5人）：李恰恰、张子馨、安梓龙、孙思涵、管为
单项（4人）：王跃、彭慧璐、姜润果、张万兴

226班（共17人）
一等（1人）：刘馨忆
二等（5人）：陈必婷、宫春雨、吴梦、臧心怡、张珊珊
三等（7人）：陈嘉慧、陈卓妍、李欣雨、毛一河、王心怡、杨思吴、张颖佳
单项（4人）：包婧蕾、金雨欣、杨慧、杨宇娇

227班（共18人）
一等（1人）：朱晓轩
二等（5人）：刘巷延、张潇予、姚诗怡、林清圣、夏雨欣
三等（7人）：郑薛倩、谭妮、吴易衡、戴娇娇、陈爽、张雨庭、吴平
单项（5人）：刘欣怡、陆昱玮、茆鑫、徐暖、李思涵

228班（共21人）
一等（2人）：崔赛赛、王子睿
二等（5人）：陈张瑜、黄家兴、朱筱筱、周奕馨、钱明玥
三等（8人）：黄孟岩、沈洁、王雨洁、季语轩、林婧睿、周雨晨、杜云、王诗卉
单项（6人）：杨心怡、徐珠玥、王思彤、曹昕煜、刘芳菲、吴一诺

231班（共19人）
一等（1人）：曹佳慧
二等（6人）：韩蕾、王淑慧、沈雯欣、李钰瑞、陈舜祺、陈铭
三等（7人）：陈国秀、周彦、朱晨莹、张书梅、郑雨婷、严诗棋、张思琪
单项（5人）：刘佳音、陶龙茜、刘思敏、成仁敏、苟江霞

232班（共19人）
二等（6人）：王季佳、陆梓琦、张蔓婷、仇晨曦、陆圆圆、江睿
三等（8人）：马一宁、陈越、陶漪毓、唐昕雨、李兴羽、黄馨慧、李雪婷、钱俊儒
单项（5人）：陈诗羽、许乐乐、黄李岗、冯彦蓉、王婷

233班（共19人）
二等（7人）：陈一鸣、刘子欣、戚嘉琪、唐晓雯、仉子颖、周红艳、陈心一
三等（8人）：陈瑜铭、蒋雨朦、薛周婷、汪国健、徐新晨、张诗琪、高瑞孜、李花明
单项（4人）：王杨情、徐锦晨、王闲、孙方雨

234班（共19人）
二等（5人）：刘诗佳、胡帅、郁佳怡、吴芷靓、刘妹
三等（9人）：茆静怡、薛湲、花文轩、连胜、姚成宇、姜敏、徐兵妮、朱璇宇、仇秋童
单项（5人）：张隆欣、邵安怡、陈馨瑶、车则雯、虞悦

235班（共21人）
一等（1人）：仓林雷
二等（6人）：于雨彤、陈扬、范严方、徐孟泽、周悦、谢宇轩
三等（9人）：孙向阳、陈敏、储金源、蒋文菲、钱泯蓉、郭语彤、张家豪、朱胜男、侯思林
单项（5人）：施语涵、王佳敏、王越、李成、谭炜

236班（共23人）
一等（1人）：姜沁蕾
二等（7人）：冯春霞、於悦、刘恩琪、张李婷、樊宇培、卢苏苏、仝含萱
三等（9人）：沈楚沂、王嫣、孙梦洁、张婉如、董亚超、张思雨、孙雯裕、赵煜晗、秦溜溜
单项（6人）：叶星彤、周莅博、陈俐、姚佳琪、孙凌淇、鲍涵

237班（共21人）
一等（1人）：朱子文
二等（6人）：宋文瑶、魏娜、邵倩倩、倪晓璐、韦安妮、高若涵
三等（8人）：许浩振、李倩、徐欣然、高晓潇、赵言龙、夏瑄敏、陈阳、常秉权
单项（6人）：樊宸希、顾旺、皋筱雅、吴悦、赵思语、陈佩莲

241班（共19人）
一等（1人）：蔡睿
二等（6人）：柏垚米、徐语涵、姚晔、周姝燃、王馨雨、任庭辉
三等（8人）：刘欣雨、陈玺、陈思怡、魏思彤、平鸽、唐欣语、龚子若、管嘉乐
单项（4人）：张诗琦、陈张妍、宗木子、周子艳

242班（共20人）
一等（2人）：卞晓婷、孙梅丽
二等（5人）：高子城、张馨月、张源、杨茜、王晟硕
三等（8人）：朱璇、王一诺、张涵钰、曹赢、石子涵、姚玥、张恬甜、龚萱
单项（5人）：管林、陶冠羽、沈黎黎、董一莹、姜烨

243班（共22人）
一等（1人）：尹嘉慧
二等（7人）：朱金林、陈絮、刘科宇、葛敏、何思远、孟思扬、吴佳威
三等（9人）：周媛、张浩燕、李鑫语、周焕、史思淼、葛静、赵佳杰、杨萍萍、刘慧
单项（5人）：吕旺、孙泽馨、周傲杨、周洪生、闫聪

244班（共22人）
一等（1人）：吴晟囡
二等（6人）：邵涵、曹佳慧、孙宇宸、刘美君、江瑞瑞、陈祥
三等（9人）：付周媛、王陈婷、朱新元、张旺旺、辛明聪、李宇恒、陈雨、常永兴、杨明
单项（6人）：黄润宽、吴孟儒、吴宇杰、冯陈宇、林相奇、沈彤

245班（共22人）
一等（1人）：顾佳琦
二等（7人）：邱敏、庄婷、李文欣、栾灿、陈彦红、季王祺、潘锦周
三等（9人）：张盟、陈婷、罗艳、戴广泽、徐青松、刘晨语、陈飞翔、邹志玲、陈欣
单项（5人）：王祺轩、袁珊珊、王瑜、王晨微、吴桐

246班（共22人）
一等（1人）：张瑞
二等（7人）：成怡、恽浩淼、高鑫媛、符溢文、潘永宸、田湘、许晔
三等（9人）：权慧、倪凯波、秦若菡、周雨婷、戴思宜、丁子优、李万豪、金宇豪、韦彤彤
单项（5人）：孙悦、欧小雅、刁云宸、程婧妍、冯鑫鑫

1